Протокол № 7

заседания Комиссии по переходу с платного обучения на бесплатное

ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет»

Дата проведения заседания: «16» апреля 2025 г.

Место проведения заседания: ФГБОУ ВО «ЮГУ».

Время окончания проведения заседания: 10:05.

Председатель комиссии – проректор по образовательной деятельности Костылева Т.А.;

Заместитель председателя комиссии – начальник управления по сопровождению

студентов Посохова К.И.;

Члены комиссии:

– директор Нефтяного института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет» Горшкова Н.Е.;

– директор Института нефти и технологий (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Кудрявцев Н.В.;

– директор Индустриального института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Кожедеров А.И.;

– директор Лянторского нефтяного техникума (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Ионина Н.Г.;

– директор Многопрофильного колледжа Синюк А.С.;

– начальник отдела взаимодействия со студентами Морозова Г.В.;

– председатель совета обучающихся Комиссарова Н.А.

Секретарь комиссии – начальник отдела учета движения контингента Пестрякова И.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о переходе с платного обучения на бесплатное:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  150-087-184 39 3ГРМ41п

2.  144-761-746 79 2ПНГ42п

3.  180-627-163 64 2ТК31

4.  151-866-074 75 2МЭ42п

5.  155-030-104 05 2РЭ43п

6.  166-414-181 63 5ИС33п

7.  164-046-478 62 5ИС33п

8.  160-984-185 90 5ПНГ42п

9.  189-399-708 62 5ПНГ42п

10.  162-740-737 66 5ПНГ42п

 Слушали Посохову Ксению Игоревну о переходе с платного обучения на бесплатное

следующих обучающихся:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  150-087-184 39 3ГРМ41п

2.  144-761-746 79 2ПНГ42п

3.  180-627-163 64 2ТК31

4.  151-866-074 75 2МЭ42п

5.  155-030-104 05 2РЭ43п

6.  166-414-181 63 5ИС33п

7.  164-046-478 62 5ИС33п

8.  160-984-185 90 5ПНГ42п

9.  189-399-708 62 5ПНГ42п

10.  162-740-737 66 5ПНГ42п

Были заданы вопросы:

Вопросов задано не было.

Голосовали:

«за» - 9 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержались» - 0 голосов.

Решение:

Рассмотрев заявления о переходе с платного обучения на бесплатное на вакантные

бюджетные места в Югорском государственном университете

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  150-087-184 39 3ГРМ41п

2.  144-761-746 79 2ПНГ42п

3.  180-627-163 64 2ТК31

4.  151-866-074 75 2МЭ42п

5.  155-030-104 05 2РЭ43п

6.  166-414-181 63 5ИС33п

7.  164-046-478 62 5ИС33п

8.  160-984-185 90 5ПНГ42п

9.  189-399-708 62 5ПНГ42п

10.  162-740-737 66 5ПНГ42п

Комиссия приняла решение удовлетворить заявления:

- 150-087-184 39, 3ГРМ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.04.2025 года;

- 144-761-746 79, 2ПНГ42п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.04.2025 года;

- 180-627-163 64, 2ТК31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.04.2025 года;

- 151-866-074 75, 2МЭ42п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.04.2025 года;

- 155-030-104 05, 2РЭ43п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.04.2025 года.

Комиссия приняла решение отказать в переходе с платного обучения на бесплатное

следующие заявления в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер Группа

обучающегося (номер зачетной книжки)

1.  166-414-181 63 5ИС33п

2.  164-046-478 62 5ИС33п

3.  160-984-185 90 5ПНГ42п

4.  189-399-708 62 5ПНГ42п

5.  162-740-737 66 5ПНГ42п